12/08/2021 E-mail de e-mail da Câmara Municipal de Santo André - Solicita a retirada do Projeto de Resolução nº 7 – Protocolo nº 5346 – Pro…

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=50e886b28e&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1707907433787286661&simpl=msg-f%3A1707907… 1/1

Camila Ricci <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>

Solicita a retirada do Projeto de Resolução nº 7 – Protocolo nº 5346 –
Processo nº 6202/21

1 mensagem

Ricardo Alvarez <ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br> 12 de agosto de 2021 13:56
Para: Camila Ricci <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>

Atenciosamente

Nádia Caldeira
Técnico Legislativo Administrativo - CRA/SP nº 121917

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ - Gabinete 16 - Vereador Ricardo Alvarez
Tel.: (11) 3429-5816

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003400390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.